
Id: YBZXY-OIDIJ-JKRTG-JNGQH-LZQGU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce na lata 2011– 2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce na lata 2011–2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 , zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2011 z dnia 19 maja 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2011 z dnia 19 maja 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf




Wieloletnia Prognoza Finansowa


L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008
Wykonanie 


2009


Przewidywane 


wykonanie 2010
Prognoza 2011


56 843 344,00 60 000 000,00


Prognoza 2012


1 Dochody ogółem, z tego: 57 392 086,00 60 549 823,00 69 569 967,00 68 651 931,00 66 000 000,00


3 036 311,00 6 416 724,00 10 902 376,00


1a  dochody bieżące 54 355 775,00 54 133 099,00 58 667 591,00


11 808 587,00 6 000 000,00


1c   ze sprzedaży majątku 1 735 805,00 1 995 947,00 1 265 150,00 2 435 000,00


1b  dochody majątkowe, w tym


27 567 221,00 28 435 000,00


3 000 000,00


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: 


kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
47 148 142,00 50 601 042,00 56 202 631,00 55 863 420,00 53 418 567,00


0,00 0,00 14 386 337,00


2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 034 601,00 21 210 593,00 25 454 558,00


13 371 417,00 13 183 000,00


2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 326 369,00


2b  związane z funkcjonowaniem organów JST


326 369,00 786 555,00


783 130,00


2d
  gwarancje i poręczenia podlegające 


wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3 Różnica (1-2) 10 243 944,00 9 948 781,00 13 367 336,00


2e
 wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 


ufp
0,00 0,00 0,00


1 568 891,00 2 095 672,00 0,00


5,93%


12 788 511,00 12 581 433,00


0,00 0,00


4a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus 


wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, 
1 568 891,00 2 095 672,00 0,00 0,00


4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus 


wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:


12 788 511,00 12 581 433,00


0,00


5
Inne przychody nie związane z 


zaciągnięciem długu
0,00 0,00 149 481,00 0,00 0,00


2 780 034,00 3 609 510,00 4 947 200,00


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 11 812 835,00 12 044 453,00 13 516 817,00


7 158 153,00 6 581 433,00


7a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz 


wykupu papierów wartościowych
2 338 083,00 2 980 409,00 3 877 359,00 6 158 153,00


7 Spłata i obsługa długu, z tego:


0,00 0,00


5 581 433,00


7b  wydatki bieżące na obsługę długu 441 951,00 629 101,00 1 069 841,00 1 000 000,00 1 000 000,00


9 032 801,00 8 434 943,00 8 569 617,00


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. 0,00 0,00 0,00


5 630 358,00 6 000 000,00


10 Wydatki majątkowe, w tym: 15 079 721,00 19 964 943,00 22 969 617,00 17 734 406,00


9 Środki do dyspozycji (6-7-8)


12 104 048,00 0,00


6 000 000,00


10a
 wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 


4 ufp
0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00


Rozliczenie budżetu (9-10+11) 2 017 212,00 0,00 0,00


11
Przychody (kredyty, pożyczki, emisje 


obligacji)
8 064 132,00 11 530 000,00 14 400 000,00


33 440 825,00


0,00 0,00


13 Kwota długu, w tym: 14 004 132,00 22 553 723,00 33 076 364,00 39 022 259,00


12


0,00 0,00


13a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 


ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


13b
 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz 


art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok 


budżetowy


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00


15
Relacja planowanej łącznej kwoty spłat 


zobowiązań do dochodów
4,84% 5,96% 7,11% 10,90%


14


Kwota zobowiązań związku 


współtworzonego przez jst przypadających 


do spłaty w danym roku budżetowym 


NIE NIE


11,16%


15a
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 


z art. 243 ufp
0,00% 0,00% 0,00% 8,06% 4,29%


4,84% 5,96% 7,11%


16
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp 


po uwzględnieniu art. 244 ufp
TAK TAK TAK


10,90% 11,16%


18
Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - 


max 60% z art. 170 sufp
24,40% 37,25% 47,54% 56,84%


17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 


do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 


74 597 826,00 60 418 567,00


50,67%


19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 47 590 093,00 51 230 143,00 57 272 472,00 56 863 420,00 54 418 567,00


-5 277 728,00 -10 645 263,00 -10 672 122,00


20 Wydatki ogółem (10+19) 62 669 814,00 71 195 086,00 80 242 089,00


-5 945 895,00 5 581 433,00


22 Przychody budżetu (4+5+11) 9 633 023,00 13 625 672,00 14 549 481,00 12 104 048,00


21 Wynik budżetu (1 - 20)


0,00


23 Rozchody budżetu (7a + 8) 2 338 083,00 2 980 409,00 3 877 359,00 6 158 153,00 5 581 433,00


Prognoza 2013 Prognoza 2014


61 493 833,00 63 000 000,00


3 000 000,00 3 000 000,00


Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020
Prognoza 


2021


67 493 833,00 69 000 000,00 69 700 000,00 77 000 000,00 78 821 033,00 82 466 600,00 78 000 000,00 79 000 000,00 80 500 000,00


63 700 000,00 65 000 000,00 66 821 033,00 68 466 600,00 72 000 000,00 73 000 000,00 74 500 000,00


6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 14 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00


2 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00


55 688 400,00 57 314 567,00 58 114 567,00 59 517 767,00 61 361 000,00 63 206 380,00 66 119 320,00 67 108 038,00 69 142 732,00


29 288 000,00 30 456 000,00 31 370 000,00 32 310 000,00 33 280 000,00 34 278 000,00 35 306 000,00 36 365 000,00 37 456 000,00


13 578 000,00 13 986 000,00 14 267 000,00 14 550 000,00 14 840 000,00 15 137 000,00 15 591 000,00 16 058 000,00 16 540 000,00


770 027,00 756 923,00 743 820,00 730 717,00 717 614,00 619 263,00 425 161,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


770 027,00 756 923,00 743 820,00 730 717,00 717 614,00 619 263,00 425 161,00 0,00 0,00


11 805 433,00 11 685 433,00 11 585 433,00 17 482 233,00 17 460 033,00 19 260 220,00 11 880 680,00 11 891 962,00 11 357 268,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


11 805 433,00 11 685 433,00 11 585 433,00 17 482 233,00 17 460 033,00 19 260 220,00 11 880 680,00 11 891 962,00 11 357 268,00


5 805 433,00 5 685 433,00 5 585 433,00 5 482 233,00 4 460 033,00 4 260 220,00 3 880 680,00 1 571 713,00 595 913,00


4 905 433,00 4 885 433,00 4 885 433,00 4 882 233,00 4 010 033,00 3 960 220,00 3 730 680,00 1 521 713,00 592 413,00


900 000,00 800 000,00 700 000,00 600 000,00 450 000,00 300 000,00 150 000,00 50 000,00 3 500,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,00 13 000 000,00 15 000 000,00 8 000 000,00 10 320 249,00 10 761 355,00


6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,00 13 000 000,00 15 000 000,00 8 000 000,00 10 320 249,00 10 694 121,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 234,00


28 535 392,00 23 649 959,00 18 764 526,00 13 882 293,00 9 872 260,00 5 912 040,00 2 181 360,00 659 647,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


9,74% 9,34% 9,08% 8,07% 6,57% 5,92% 5,52% 1,99% 0,74%


9,41% 12,05% 11,01% 10,30% 9,67% 9,39% 9,71% 10,05%


NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


9,74% 9,34% 9,08% 8,07% 6,57% 5,92% 5,52% 1,99% 0,74%


66 269 320,00


42,28% 34,28% 26,92% 18,03% 12,52% 7,17%


77 478 287,00


2,80% 0,83% 0,00%


56 588 400,00 58 114 567,00 58 814 567,00 60 117 767,00 61 811 000,00 63 506 380,00


659 647,00


67 158 038,00 69 146 232,00


62 588 400,00 64 114 567,00 64 814 567,00 72 117 767,00 74 811 000,00 78 506 380,00 74 269 320,00


4 905 433,00 4 885 433,00 4 885 433,00 4 882 233,00 4 010 033,00 3 960 220,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 905 433,00 4 885 433,00 4 885 433,00 4 882 233,00 4 010 033,00 3 960 220,00 1 521 713,00 592 413,00


Załącznik nr 1 do uchwały
 Rady Miasta nr VI/46/2011
z dnia 19 maja 2011 r.



0,00 0,00 0,00


3 730 680,00


79 840 353,00


3 730 680,00 1 521 713,00











5 962 474,0


05 917 749,0


044 725,00


89 450,00


44 725,00


44 725,00


89 450,00


44 725,00


44 725,00


44 725,00


44 725,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 873 024,0


0


5 873 024,0


05 873 024,0


0


756 923,00


770 027,00 756 923,00


Limit 2013 Limit 2014
Limit 


zobowiązań


0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


770 027,00 756 923,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


756 923,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


770 027,00 756 923,00


770 027,00


 Załącznik nr 2 do uchwały


 Rady Miasta nr VI/46/2011


z dnia 19 maja 2011 r.


Poręczenie ZGO Bartoszyce - Udzielenie poręczenia dla 


banku kredytującego
Urząd Miasta 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu 


terytorialnego(razem)
5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


- wydatki bieżące 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 


niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności 
0,00 0,00 0,00


770 027,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) 


(razem)
0,00 0,00 0,00


b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 


publicznoprywatnego (razem)
0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 14 500,00 14 500,00 0,00


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu 


informacji turystycznej
Urząd Miasta 14 500,00 14 500,00 0,00


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu 


informacji turystycznej
Urząd Miasta 31 375,00 24 250,00 3 425,00


a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
45 875,00 38 750,00 3 425,00


- wydatki bieżące 31 375,00 24 250,00 3 425,00


- wydatki bieżące 31 375,00 24 250,00 3 425,00


- wydatki majątkowe 14 500,00 14 500,00 0,00


- wydatki majątkowe 14 500,00 14 500,00 0,00


1) programy, projekty lub zadania (razem) 45 875,00 38 750,00 3 425,00


Przedsięwzięcia ogółem 5 961 001,00 365 119,00 786 555,00


- wydatki bieżące 5 946 501,00 350 619,00 786 555,00


Wykaz przedsięwzięć do WPF


Jednostka 


odpowiedzialna 


lub koordynująca


Łączne nakłady 


finansowe
Limit 2011 Limit 2012









